WALTER UND CAROLA HOHNEN
WEINBAU UND FERIENWOHNUNG

PREISLISTE 2023

Nr.

Jahr

2016

2015

2016

2019

2021

2018

2021

.Reiler vom Heissen Stein”

Rivaner Classic
Rivaner Classic
Rivaner Qualitatswein
Riesling Qualitatswein
Riesling Qualitatswein
Riesling Qualitatswein

p* R g

MOSECCO
spritzig frischer Secco
mit feiner Pfirischnote

trocken
halbtrocken
feinherb
feinherb
fruchtig
fruchtig

trocken

0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,75l
0,751

0,75l

Preis pro Fl.
in €

3,80
3,30
3,80
3,90
4,20
4,20

6,00




