



## PREISLISTE 2023

Nr.	Jahr	„Reiler vom Heissen Stein“			Preis pro Fl. in €	
1	2016	Rivaner Classic	trocken	0,75l	3,80	
2	2015	Rivaner Classic	halbtrocken	0,75l	3,30	
3	2016	Rivaner Qualitätswein	feinherb	0,75l	3,80	
4	2019	Riesling Qualitätswein	feinherb	0,75l	3,90	
5	2021	Riesling Qualitätswein	fruchtig	0,75l	4,20	
6	2018	Riesling Qualitätswein	fruchtig	0,75l	4,20	
7	2021	MOSECCO spritzig frischer Secco mit feiner Pfirsichnote	☆☆	trocken	0,75l	6,00



Weinversand innerhalb Deutschlands  
mit DHL im 12er Karton.

Verpackungs- und Versandpauschale:  
8,90 Euro pro Karton.

Bestellung via E-Mail an [weingut-hoehnen@web.de](mailto:weingut-hoehnen@web.de),  
Postanschrift oder telefonisch unter 06542/22288.

Ferienwohnung für max. 4 Personen.  
Buchung unter [www.ferienwohnung-hoehnen.de](http://www.ferienwohnung-hoehnen.de)